

广州平安正产合同编号章				
一级码	二级码	三级码	序号	补充号
01	01	01	01	01



中国平安
保险·银行·投资

中国平安财产保险股份有限公司
PING AN PROPERTY & CASUALTY INSURANCE COMPANY OF CHINA, LTD.

项目总服务电话: 86-13560492348

保险方案

本保方案内容主要包括明细表，责任范围，除外责任，赔偿处

理

其目的使投保单位能够明确其应承担的责任，并使其公司受到

大化，同时使其单位能够明确其应承担的责任，并使其公司受到

其目的使投保单位能够明确其应承担的责任，并使其公司受到

所内依法从事保险经营活动的当事人，因意外事故，导致人身伤亡、

物质的释放、散布、泄漏、逸出，并由此造成第三者的人身和财产损

失，由第三者在本保险期间内的高速列车人或其被保险人造成，铁路

中华人民共和国法律（不包括普通法管辖法律）应由被保险人承担的

“经济赔偿责任”，保险人按照本保险合同约定负责赔偿。

广州恒运企业集团股份有限公司

中国平安财产保险股份有限公司

2011年7月

2011年7月

2011年7月

2011年7月

2011年7月

2011年7月

承保明细表

投保人	广州恒运企业集团股份有限公司
-----	----------------

	附加险限额含在累计赔偿限额内。
免赔额	(1) 每次事故财产损失免赔额为 1000 元或实际财产损失的 10%，以高者为准； (2) 每次事故清污费用免赔额为 10000 元或实际清污费用的 10%，以高者为准； (3) 每次事故每人医疗费用免赔额为 100 元或每次事故每人医疗费用实际支出的 10%，以高者为准。
总保费	35315.28 元
保险条款	平安财险（备-责任）[2011]主 14 号-平安环境污染责任保险条款
	付费约定： 费用中除另有约定外，投保人应当在保险合同生效日前，一次性交付

平安环境污染责任保险条款

总则

第一条 本保险合同由保险条款、投保单、保险单、保险凭证以及批单组成。凡涉及本保险合同的约定，均采用书面形式。

第二条 凡依法成立、依法经营的法人单位，均可作为本保险合同的被保险人。

保险责任

第三条 在保险期间或保险合同载明的追溯期内，被保险人在被保险场所内依法从事保险单载明的业务时，因突发意外事故，导致有毒有害物质的释放、散布、泄漏、逸出，并由此造成第三者的下列损失，由第三者在保险期间内首次向被保险人提出损害赔偿请求，依照中国法律（不含港澳台地区法律）有关规定赔偿。保险期间内，被保险人因突发意外事故，导致有毒有害物质的释放、散布、泄漏、逸出，并由此造成第三者的下列损失，由第三者在保险期间内首次向被保险人提出损害赔偿请求，依照中国法律（不含港澳台地区法律）有关规定赔偿。

(八) 被保险人所有、操作、租借的飞机、汽车、船只等交通工具，但因仅在被保险场所范围内使用的运输工具造成的损失、费用和责任不在此限；

(九) 地下储油罐；

第十三条 保险人按照第二十三条的约定,认为被保险人提供的有关索赔的证明和资料



(二) 被保险人或其代表填具的索赔申请书;

(三) 受害人向被保险人提出索赔的相关材料;

(四) 公安、交通管理部门、法院等权威机构出具的事故证明书及相关法律文书;

(五) 造成受害人人身伤害的, 应包括: 受害人的病历、诊断证明、医药费单据等医疗

(二) 在依据本条第(一)项计算的基础上,保险人在扣除每次事故免赔额后进行赔偿;

(三) 在保险期间中,赔偿总额不得超过本条第一款规定的赔偿总额;

累计不超过累计赔偿限额。

第二十七条 发生保险事故时,如果被保险人的损失在有相同保障的其他保险项下也能

的书面申请之日的二十四时起终止。保险责任开始前，投保人要求解除劳动合同的，保险人扣除

【污染物】指造成污染损害事故的固体、液体、气体、热态的刺激物质。

【井喷】指一种地层中流体喷出地面或流入井内其他地层的现象。

【自然灾害】指雷电、暴雨、洪水、暴风、龙卷风、冰雹、台风、飓风、沙尘暴、暴雪、冰凌、突发性滑坡、崩塌、泥石流、地面突然下陷下沉、地震、海啸及其他人力不可抗拒的破坏力强大的自然现象。

【生态环境】指环绕于人类周围的、全民共同所有的各种自然因素的总和，包括大气、水、土壤和生物。

【突发意外事故】指突如其来的、非本意的、不可预见事故。

【完工操作】指被保险人在其客户场所内已完成的施工、工程或其他操作。

【微生物】指通过孢子释放或细胞分裂的方式繁殖的真菌或细菌，包括但不限于真菌、

霉菌 不论该微生物是否具有

